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Ordförande har ordet 

Ett år med återstart 

Under 2022 avskaffades våra begränsningar som vi haft under pandemi-året. Det var en 

efterlängtad återstart för oss alla och där våra föreningar kunde återgår till mer normaliserad 

verksamhet och ungdomstävlingarna kunde åter arrangeras. Många utmaningar fanns som 

en konsekvens av pandemin – många barn/ungdomar hade lämnat sin simsport och många 

ideella krafter för funktionärer saknades när tävlingarna skulle börja igen, samtidigt som vi 

såg en ökad efterfrågan på utbildade tränare och ledare.  

Distriktet har under året börjat introducera nya tävlingsformer enl. beslut och direktiv från 

Svenska Simförbundet.  

Styrelsen har fortsatt jobba digitalt men efter återstarten har fysiska möten varit betydligt 

mer frekventa. Tekniken möjliggör snabba avstämningar när så krävs. Löpande har vi deltagit 

i RF/SISU-Stockholmsmöten. Under hösten genomförde vi också en efterfrågad konferens för 

våra klubbar som gav oss ytterligare idéer och inspiration till vår verksamhet. 

Distriktets verksamhet bedrivs i största delen via våra kommittéer där många ideella krafter 

ska samverka för att resultat ska nås. Jag kan notera att det är en stor utmaning att få ideella 

krafter till våra kommittéer samtidigt som de som är engagerade gör en väldigt stor insats. Vi 

behöver rent generellt ser över hur vi kan öka det ideella engagemanget inom våra 

simidrotter. 

Vi har fortsatt nätverksarbetet inom distriktet där såväl kansli som utvecklingskonsulent och 

styrelsemedlemmar medverkar.  

Inför valet i höstas medverkade vi i flertalet möten och diskussioner med politiska företrädare 

för att lyfta vår återkommande utmaning kring våra anläggningar. Såväl underhåll av 

befintliga som behovet av nybyggnation har framförts och diskuterats med ansvariga 

tjänstemän och politiker för olika partier. Vi deltog aktivt i ett arrangemang som RF/Sisu 

Stockholm arrangerade för Stockholm Stad just med fokus på anläggningar. Vidare, har vi 

fortsatt att vara aktiva i det påverkansarbete som vi bedriver sedan några år tillbaka 

tillsammans med ett antal övriga stora idrottsförbund i Distriktet. Det är fortsatt viktigt att 

visa på simidrottens starka kraft och betydelse i vårt samhälle och även kunna profilera oss 

för våra specifika behov och våra möjligheter. Just därför, har vi tillsammans med Stockholm 

Stad bedrivit ett projekt inom simkunnighet. Vår förhoppning är att detta kan kunna fortsätta 

även under innevarande och kommande år samt kunna spridas till andra kommuner i 

distriktet. 

Att ha ekonomin under kontroll är viktigt för styrelsen vilket ger möjlighet till bra 

förutsättningar för fortsatt utveckling och aktivitet. En annan viktig uppgift är att 
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tillhandahålla en bra utbildning för våra föreningars ledare, tränare och ideella krafter. Vi ska 

fortsätta verka för att våra föreningars tränare och ledare i alla discipliner får adekvat 

kompetensutveckling. 

När nu 2022 ska summeras är det många som bör uppmärksammas – särskilt stort tack för 

alla ideella krafter/eldsjälar som verkligen brinner för sin idrott oavsett om det är som 

tränare, ledamot i en kommitté, funktionär eller ledare på annat sätt. Er insats är ovärderlig 

och så viktig för att simidrotten ska utvecklas. Samtidigt vill vi framföra ett tack till Svenska 

Simförbundet, RF/SISU Stockholm, Stockholm Stad och samtliga kommuner i vårt distrikt, 

Eriksdalsbadet och dess ledning med personal, IC Control samt Stockholms Idrottsborgarråd 

tillsammans med förvaltningens personal för dess stöd.  

Det är med tillförsikt som vi ser fram emot ett nytt framgångsrikt år 2023 för våra simidrotter. 

Det är vår absoluta ambition att driva på för ökad simkunnighet och ge alla våra 

simidrottande barn, ungdomar och vuxna attraktiva aktiviteter och ett socialt sammanhang i 

våra föreningars regi, där alla kan utvecklas efter eget intresse och förmåga  

 

För ett livslångt simidrottande, 

Lars Reuterskiöld, 

Ordförande Stockholm Simförbund 
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Röstlängd 
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Kommittéer  

Under 2022 har det funnits sex kommittéer i Stockholms Simförbund. Alla jobbar för att 

skapa aktiviteter för hela distriktets simidrottare. 

 

Tävlingskommittén TK 

Vattepolokommittén VPK 

Simkommittén SK 

Simhoppskommittén SHK 

Konstsimskommittén KK 

Öppetvattenkommittén ÖK  
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Tävlingskommittén (TK) 

Stockholms tävlingskommitté bestod under 2022 av  

 

Mikael Gustafsson, Ordförande 

Marianne Hörding 

Christina Hancock Bruhn 

Agneta Timbäck 

Anki Östlund Farrants 

Peter Häggblad 

 

 

INLEDNING 

Tävlingskommitténs (TK) uppgifter innefattar bland annat att ansvara för sanktionering av 

distriktets tävlingar och tillsammans med övriga kommittéer ansvara för distriktets 

tävlingskalender. TK är dessutom tekniskt ansvarig för de tävlingsarrangemang som 

Stockholms simförbund tillsammans med medarrangör ansvarar för. 

 

2022 inleddes som 2021 slutade, i Coronans tecken, med diverse restriktioner som lade 

hinder i vägen för tävlingsverksamheten. Det var först i mars månad som 

tävlingsverksamheten kunde smygas i gång med U-GP i långbana som första tävling. 

Kalenderkonferensen genomfördes i slutet av augusti och denna gång som fysiskt möte. I 

övrigt beslutade styrelsen i SSF om nya riktlinjer gällande tävlingar för barn vilket inneburit 

att vi varit tvungna att tänka om när det gäller tävlingsverksamheten. Som ett resultat av 

dessa riktlinjer ströks regionsfinalen av Vårsimiaden. 

 

En av målsättningarna inför 2022 var att, när samhället äntligen öppnades, för första gången 

prova ett nytt DM enligt ett koncept, prövat i Östsvenska simförbundet, där DM slagits 

samman med regionsfinalen av Vårsimiaden. På grund av de nya riktlinjerna arrangerades i 

stället S:t Erikssimmet tillsammans med DM vilket blev mycket uppskattat.  

 

TK har under året haft ett möte per månad med uppehåll över sommarmånaderna. Vid TK:s 

möten har hanterats såväl löpande som inkommande ärenden.  

Därutöver har, när behov förelegat, ytterligare kontakter tagits per telefon eller E-post för att 

avhandla ärenden som inte kunnat anstå till nästkommande möte. Man kan konstatera att 

dessa digitala plattformar fungerat väldigt bra även om fysiska möten är trevligast.  
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VERKSAMHET 

Tävlingar 

Inledningen av året kantades av diverse restriktioner men under mars månad kunde vi efter 

att myndigheterna släppt på dessa återgå till det normala. Dock lyckades vi aldrig få i gång 

Seriesim vilket gjorde att detta ställdes in helt.  

 

Glädjande nog kunde den anrika tävlingen Simkampen mellan Stockholms simförbund (SDF) 

och Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI) genomföras i Godby på Åland. Ett glatt gäng med 

simmare från SDF och SFI drabbade samman och där Stockholm avgick med segern. 

TK har under året tagit del av stockholmsfunktionärsgruppens tävlingsrapporter från de 

tävlingar distriktet kunnat genomföra och återkopplat vad som framkommit i rapporten till 

respektive klubb. I november var det dags för regeluppdatering vid SSF regelmöte som 

avhölls i Väsby. Samtliga Stockholmsfunktionärer och flertalet KLÄRK:ar från 

Stockholmsdistriktet deltog. Uppdateringsperioden pågår fram till den sista mars 2023. 

 

I april genomfördes Swim Open i Eriksdalsbadet, där distriktet ansvarar för 

funktionärsbemanningen. Årets tävling blev något mindre ur ett deltagarperspektiv men till 

vår stora glädje kunde vi släppa in publik vilket lyfte tillställning. 

 

Utbildning 

TK hade under året genomfört tre distriktsfunktionärsutbildningar, en på våren, en på hösten 

samt en på Gotland. 

 

Simfunktionärer 

I distriktet fanns per den 31 december 2022 totalt 1525 utbildade funktionärer varav 308 är 

distriktsfunktionärer vilket är en total ökning med 152 funktionärer jämfört med 2021 vilket 

får anses vara en bra utveckling. 

 

Stockholmsfunktionärsgruppen har under året bestått av 12 personer från 10 klubbar. De har 

tjänstgjort som tävlingsledare, biträdande tävlingsledare och starters på distriktets 

arrangemang. Distriktet har under 2022 haft tre förbundsfunktionärer.  

 

MÅLSÄTTNING 2023 

• Fortsätta att inspirera distriktets klubbar att arrangera funktionärsutbildningar. 

• Med anledning av SSF:s inriktningsbeslut gällande tävlingar för barn ska TK tillsammans 

med SK se över och arbeta fram ett nytt koncept för Seriesim som kan införas från 2024. 

• Verka för att inspirera till engagemang hos distriktets klubbar för såväl 

tävlingsarrangemang som funktionärsarbete. 

• Fortsätta med regelbundna träffar för Stockholmsfunktionärsgruppen, i syfte att ge 

gruppen möjlighet till kompetensutveckling. 
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Vattenpolokommittén (VPK) 

Stockholms vattenpolokommité bestod under 2022 av 

Bengt Sehlmark 

Bengt Lidh 

José Javier Veganzones 

 

Träningsläger Stockholmslag 

Stockholmslagen U15 och U17 hade ett träningsläger 26-27 mars i Eriksdalsbadet i samband 

med AJC turnering. Tränarna för U15 och U17 var Marcus Rouf och Marko Kovacevic samt 

Jasmin Vidovic och Amir Hosseini. Lagen fick goda träningar i form av teknikövningar och 

matchspel. 

 

U15 och U17 Stadslagen 

 

Träningsläger med Guillermo Molina och Iñaki Aguilar 

Ett träningsläger med världsklass spelarna Guillermo Molina och Iñaki Aguilar arrangerades 

26-28 augusti i Eriksdalsbadet. Molina blev utsedd som världens bästa spelare i 2007, vann 

VM-Guld i 2001, har vunnit Champions League i 2010 och har deltagit i tre OS med Spanien 

bland annat. Aguilar tog VM-Silver i 2009, vann LEN Cup i 2004. I träningslägret deltog 

nästan 70 unga spelare från klubbar SPIF, Hellas, Neptun och Järfälla.  
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Träningslägret delades upp i två grupper, där Molina tog hand om utespelarna och Aguilar 

om målvakter. Det bestod av följande sessioner: 

- Individuell teknik såsom bollhantering, benposition, finta och skott 

- Uppvärmning, rörelse med och utan boll, genomsimning 

- Center och centerback 

- Man mer och man mindre 

- Implementering i träningsmatcher 

- Inspirationsföreläsningar 

 

 

 

Gruppbild med alla deltagare (högst upp), Molina & Aguilar (ned till vänster) och assisterande 

tränare med funktionärer under träningslägret (ned till höger) 

 

 

 



 

11 
 

Simkommittén (SK) 

Stockholms simkommité bestod under 2022 av 

Per Edelholm 

Ali 

Rikard Lindberg 

 

Simkampen 2022 

 

I september genomfördes årets mycket efterlängtade Simkampen i Godby, på Åland. En 

simtävling mellan Stockholm Simförbund och Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI). TEAM 

Stockholm, som vi kallar oss, valde precis som 2019 att förlänga helgen genom att resa ut på 

fredagen. 

 

59 simmare och åtta ledare samlades på fredagskvällen i Grisslehamn för färjan till Åland. Ett 

extra dygn ger oss mer tid till förberedelser och aktiveter för att stärka gemenskapen. Det är 

en betydande del för simmarna att knyta nya band till simmarvänner från andra föreningar.  
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Efter en sen ankomst på fredag kväll var det upp lite senare än en ordinarie morgonträning. 

Ett simpass med uppdelning för de olika klasserna (flickor respektive pojkar 13-14 samt 

flickor respektive pojkar 15-16). Team-building stod därefter på planeringen innan tävlingar 

på sen eftermiddag. Första dagens tävlingar var mycket jämna och det stod klart att det 

skulle vara en jämn fight länge om den så åtråvärda pokalen.  

 

Söndagens tävlingar fortsatt i samma jämna stil. SFI var starkare än oss i äldsta tjejerna, men 

vi hade övertag i övriga klasser. Efter en lång längtan sedan 2017 var det återigen TEAM 

Stockholm som segrade och fick lyfta pokalen.  

 

En bred trupp, starka lagsimningar och en energi genom hela tävlingarna gav oss fördelar 

som räckte hela vägen.  

 

Söndagen avslutade vi sedan med lite lättare träning aktiviteter och avresa hemåt. 

Simkampen har varit en betydande roll för många ungdomssimmare i distriktet. Det är för 

många en första resa med simningen utanför sin hemmaförening med allt vad det innebär. 

 

Tack till alla ledare, funktionärer - och simmare som Simkampen möjlig! 
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Simhoppskommittén (SHK) 

Stockholms konstsimskommitté bestod under 2022 av  

Joanna Andersson, SPIF 

Sara Adlerz, SPIF 

Peter Axtelius, Södertälje  

Maria Lund, SK Neptun 

Stefan Krüger, SK Neptun 

Linnea Högberg, Wisby 

 

Under 2022 blev det en nystart för hoppkommittén i Stockholms simförbund. Några valde att 

sluta i hoppkommittén och det blev då några nya som kom in. Under 2022 så bestod 

hoppkommittén av Joanna Andersson, Polisen Simhopp, Sara Adlerz Bergström, Polisen 

Simhopp, Peter Axtelius, Södertälje Simsällskap, Stefan Krüger, Simklubben Neptun och Maria 

Lund, Simklubben Neptun. Wisby simsällskap hade under 2022 ingen med i hoppkommittén 

men är delaktiga via mail. 

 

Våra aktiviteter: 

Wisbylägret 

Wisbylägret 2022 var fyra dagar långt och bestod naturligtvis av massa simhoppsträning 

men även många andra roliga aktiviteter, som trampolinpark och stjärnjakt!  

Lägret är för lite äldre barn och ungdomar. Totalt var vi 32 simhoppare och 5 ledare.  

Detta arrangeras av Wisby SS tillsammans med Polisen Simhopp, Södertälje Simsällskap, 

Simklubben Neptun och Stockholms simförbund. 

 

Aktivitetsdag med Stockholms simförbund 

28 augusti deltog vi i en aktivitetsdag med Stockholms simförbund. Vi hade några tränare 

och simhoppare på plats som fick visa nyfikna barn, ungdomar och vuxna vad simhopp är 

och lära dem olika övningar och moment. 

Distriktsmästerskap för juniorer och seniorer genomförde vi i oktober. 

Totalt deltog 21st simhoppare! Det blev en bra och rolig tävling med härlig stämning! 

Vi avslutade med en gemensam middag för alla som ville delta. 
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Diving Lund 

Diving Lund gick första helgen i november och Team Stockholm hade 7 simhoppare på 

plats. Därifrån hade vi med oss 2 silver, 1 brons, fin hoppning och mängder av roliga 

stunder hem! 

Handståendeutbildning 

Under november så genomförde vi även en handståendeutbildning. Där tränare i de olika 

föreningarna fick testa att passa, lära sig vad man ska tänka på med mera. 
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Konstsimskommittén (KS) 

Stockholms konstsimskommitté bestod under 2022 av  

Matilda Lewis, SK Neptun 

Niklas Serén, SK Neptun 

Diana Sörman, Järfälla Simsällskap Konstsim 

Isak Haapaniemi, Täby Synchro 

Emelie Ahlin, Täby Synchro  

 

Alla konstsimskommitténs möten har varit digitala under året.  

Under 2022 valde kommittén att satsa hela stödet från Stockholms simförbund på att skicka 

så många deltagare som möjligt från respektive klubb till ett stort breddläger på 

Gustavsviksbadet i Örebro helgen 30/9-2/10. 

På lägret deltog över 100 simmare, från nybörjarnivå till landslagsaktiva. Alla deltagare 

förutom de landslagsaktiva bodde i en stugby nära badet. Förutom rolig träning i vatten och 

på land hölls även danslektioner och en föreläsning om kost. Lägret avslutades med besök på 

äventyrsbadet Lost City. Lägret var mycket uppskattat av alla deltagare. 

Järfälla och Neptun skickade 27 aktiva vardera och från Täby deltog 9 aktiva.  

 

 

 



 

16 
 

Utbildning 

Stockholmsutbildare bestod under 2022 av  

Annika Jonerholm – SIL & HLR 

Jonas Hägerhäll – SI 7-13år 

Klara Eriksson – SIL & HLR 

Erika Krook – Simlärarutbildning 

Agneta Timbäck – HLR  

 

Under 2022 har utbildningar tillsammans med Stockholms Simförbund varit mycket populära. 

Vi har en mycket kompitent utbildarstab som tillsammans utbildar sig kontinuerligt. 

Utbildarna har tex gått fortbildning i SSF´s regi tillsammans med alla utbildare i hela Sverige. 

Antal utbildade under 2022 

• Simidrottsledarutbildning 126 st. deltagare 

• Simlärarutbildning – 42 st. deltagare 

• SI 7-13år – 21 st. deltagare 

• DF – 31 st. deltagare 

• HLR – 109 st. deltagare 

 

  

 

 

 



 

17 
 

Anläggningsarbete 

Distriktets arbete med anläggningsfrågor har under 2022 fortsatt i Stefan Gyllbergs 

ledning. Under året har dialogen med tjänstemän och politiker i Stockholm Stad fortsatt vad 

gäller projekten för de nya simhallar som är beslutade samt renoveringen av befintliga. 

 

Möten har hållits med Idrottsförvaltningen i juni och december tillsammans med Neptun, 

SKK, Spårvägen och Polisen (simning, simhopp och vattenpolo) avseende renoveringen av 

Eriksdalsbadet för att få klarhet i tidplaner och tänkta etappindelningar. På mötet i juni deltog 

även Svenska Simförbundet. 

Eftersom det är ett stort och komplext renoveringsprojekt pågår ett omfattande 

planeringsarbete. Det preliminära förslaget till etappindelningar för den långa 

renoveringsperioden visas i bilden nedan. Det har ännu inte presenterats hur etapperna 

ligger tidsmässigt trots att önskemål om detta framförts ett antal gånger. 
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Innan arbetet kommer i gång är det en beslutsordning som först måste passeras och 

tidplanen för detta är: 

• Inriktningsbeslut kommunfullmäktige oktober 2022 

• Genomförandebeslut Fastighetsnämnden/Idrottsnämnden Q2 2023 

• Genomförandebeslut kommunfullmäktige Q3 2023 

• Provisorer, evakueringslösningar Q3 2023 

• Byggstart Q1 2024 

• Projektavslut Q1 2028 

 

I maj fastställde Stockholm Stad med full politisk enighet en anläggningsstrategi för stadens 

investeringar i nya anläggningar och renovering av befintliga. För simidrotten innebär den 

beslutade strategin att det till år 2030 ska byggas 3 nya simhallar i Stockholm Stad. Varje 

simhall ska ha en 50m bassäng och två undervisningsbassänger. De nya simhallar som ligger 

närmast i tidplanerna är Västertorp och Skarpnäck som med justerade tidplaner troligtvis 

kommer att vara klara närmare 2030 än de tidigare planerna 2026/27 respektive 2027/28. I 

Skarpnäck planeras även en simhoppsanläggning inklusive torrhoppsdel. 

Lokaliseringen av den tredje simhallen är inte beslutad ännu. 

 

Dialogen med Stockholm Stad innefattar även former för hur bassängbehoven för simhopp, 

konstsim och vattenpolo ska tillgodoses i de nya simhallarna.  

 

Arbetet har även under 2022 varit mycket inriktat mot Stockholm Stad men målsättningen är 

att förbundet även blir involverade i distriktets övriga simhallsprojekt och vara ett stöd i 

föreningarnas dialog med sina kommuner. Ett exempel på detta är att Stockholms 

Simförbund i samverkan med Södertörns Simsällskap på förfrågan från Haninge kommun 

lämnade synpunkter på behoven och utformning av simhallar för den anläggningsstrategi 

som kommunen arbetade med.  
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DM poäng 2022  
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Pr & Information 

Medlemsförteckning: 

Medlemsförteckningen innehåller postadresser, telefon- och e-postadresser samt övriga 

uppgifter om förbundets föreningar. 

Den innehåller även uppgifter om styrelsens sammansättning, revisorer, hedersmedlemmar, 

valberedning, kommittéansvariga med flera.  

Förteckningen finns numera på förbundets hemsida och hålls aktuell under förutsättning att 

klubbarna rapporterar sina förändringar.  

 

Information och förbundets hemsida  

Hemsidan är vårt officiella organ och under året har information lagts ut där.  

 

Styrelsens arbetsrutiner  

Styrelsen arbetar för närvarande efter principen:  

• Ett styrelsemöte per månad, med undantag för sommarmånaderna.  

• Arbets-/beredningsgrupper tillsätts vid behov.  

• Längre arbetsmöten vid behov inom styrelsen, en-två gånger per år (vår och höst).  

• Arbetsmöte mellan styrelsen och kommittéer när så behövs.  

• Styrelseprotokoll sänds endast till styrelsens ledamöter samt revisor i samband med 

revision.  

• All viktig information meddelas på vår hemsida.  

• Specifika frågor som anses betydelsefulla för distriktets medlemmar skickas ut för att 

inhämta synpunkter.  

• Utskick till klubbarna sker endast via e-post.  

• Inbjudningar till tävlingar och kurser; skrivelser m.m. sker via e-post och på förbundets 

hemsida.  

• Förbundets hemsida www.stockholmsim.se är vår viktigaste kontaktväg för aktuell 

information. 
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Organisation 

Hedersledamöter Konstsimskommittén 

Björn Lundahl Matilda Lewis 

Eva Nilsson Isak Haapaniemi 

Eskil Sandh Emelie Ahlin 

Börje Jacobsson Diana Sorman 

Jan Karlsson Niklas Serén 

Marianne Hörding   

  Simkommittén 

Revisorer Rikard Lindberg 

FAR Marcus Jonasén  Ali Adel Ali 

Jennifer Hedström revisorssuppleant Per Edelholm 
   

Valberedning Simhoppskommittén 

 Simon Frank Ordf. Joanna Andersson 
 Peter Axtelius 

Styrelse Maria Lund 

Lars Reutersköld, Ordf Stefan Kruger 

Kristian Kron, kassör Linnea Högberg 

Jonas Nilsson, sekreterare Sara Adlerz 

Stefan Gyllberg, vice Ordf  

Panagiota Rosenqvist, ledamot Tävlingskommittén 

Sara Alfredsson, ledamot Mikael Gustavsson, Ordf. 

Alexandros Vlastos, ledamot Marianne Hörding 

Oskar Nordstrand, ledamot Ann-Christin Höjdén, 
 Christina Hancock Bruhn 

Kansli Agneta Timbäck 

Klara Eriksson  Ann-Kristin Östlund Farrants 

   

Utvecklingskonsulent Vattenpolokommittén 

 Erik Rudberg Bengt Sehlmark 

  José Veganzones 

Öppetvattenkommittén Bengt Lindh 

Desere Andersson  
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Ordförande har ordet 


Ett år med återstart 


Under 2022 avskaffades våra begränsningar som vi haft under pandemi-året. Det var en 


efterlängtad återstart för oss alla och där våra föreningar kunde återgår till mer normaliserad 


verksamhet och ungdomstävlingarna kunde åter arrangeras. Många utmaningar fanns som 


en konsekvens av pandemin – många barn/ungdomar hade lämnat sin simsport och många 


ideella krafter för funktionärer saknades när tävlingarna skulle börja igen, samtidigt som vi 


såg en ökad efterfrågan på utbildade tränare och ledare.  


Distriktet har under året börjat introducera nya tävlingsformer enl. beslut och direktiv från 


Svenska Simförbundet.  


Styrelsen har fortsatt jobba digitalt men efter återstarten har fysiska möten varit betydligt 


mer frekventa. Tekniken möjliggör snabba avstämningar när så krävs. Löpande har vi deltagit 


i RF/SISU-Stockholmsmöten. Under hösten genomförde vi också en efterfrågad konferens för 


våra klubbar som gav oss ytterligare idéer och inspiration till vår verksamhet. 


Distriktets verksamhet bedrivs i största delen via våra kommittéer där många ideella krafter 


ska samverka för att resultat ska nås. Jag kan notera att det är en stor utmaning att få ideella 


krafter till våra kommittéer samtidigt som de som är engagerade gör en väldigt stor insats. Vi 


behöver rent generellt ser över hur vi kan öka det ideella engagemanget inom våra 


simidrotter. 


Vi har fortsatt nätverksarbetet inom distriktet där såväl kansli som utvecklingskonsulent och 


styrelsemedlemmar medverkar.  


Inför valet i höstas medverkade vi i flertalet möten och diskussioner med politiska företrädare 


för att lyfta vår återkommande utmaning kring våra anläggningar. Såväl underhåll av 


befintliga som behovet av nybyggnation har framförts och diskuterats med ansvariga 


tjänstemän och politiker för olika partier. Vi deltog aktivt i ett arrangemang som RF/Sisu 


Stockholm arrangerade för Stockholm Stad just med fokus på anläggningar. Vidare, har vi 


fortsatt att vara aktiva i det påverkansarbete som vi bedriver sedan några år tillbaka 


tillsammans med ett antal övriga stora idrottsförbund i Distriktet. Det är fortsatt viktigt att 


visa på simidrottens starka kraft och betydelse i vårt samhälle och även kunna profilera oss 


för våra specifika behov och våra möjligheter. Just därför, har vi tillsammans med Stockholm 


Stad bedrivit ett projekt inom simkunnighet. Vår förhoppning är att detta kan kunna fortsätta 


även under innevarande och kommande år samt kunna spridas till andra kommuner i 


distriktet. 


Att ha ekonomin under kontroll är viktigt för styrelsen vilket ger möjlighet till bra 


förutsättningar för fortsatt utveckling och aktivitet. En annan viktig uppgift är att 
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tillhandahålla en bra utbildning för våra föreningars ledare, tränare och ideella krafter. Vi ska 


fortsätta verka för att våra föreningars tränare och ledare i alla discipliner får adekvat 


kompetensutveckling. 


När nu 2022 ska summeras är det många som bör uppmärksammas – särskilt stort tack för 


alla ideella krafter/eldsjälar som verkligen brinner för sin idrott oavsett om det är som 


tränare, ledamot i en kommitté, funktionär eller ledare på annat sätt. Er insats är ovärderlig 


och så viktig för att simidrotten ska utvecklas. Samtidigt vill vi framföra ett tack till Svenska 


Simförbundet, RF/SISU Stockholm, Stockholm Stad och samtliga kommuner i vårt distrikt, 


Eriksdalsbadet och dess ledning med personal, IC Control samt Stockholms Idrottsborgarråd 


tillsammans med förvaltningens personal för dess stöd.  


Det är med tillförsikt som vi ser fram emot ett nytt framgångsrikt år 2023 för våra simidrotter. 


Det är vår absoluta ambition att driva på för ökad simkunnighet och ge alla våra 


simidrottande barn, ungdomar och vuxna attraktiva aktiviteter och ett socialt sammanhang i 


våra föreningars regi, där alla kan utvecklas efter eget intresse och förmåga  


 


För ett livslångt simidrottande, 


Lars Reuterskiöld, 


Ordförande Stockholm Simförbund 
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Röstlängd 
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Kommittéer  


Under 2022 har det funnits sex kommittéer i Stockholms Simförbund. Alla jobbar för att 


skapa aktiviteter för hela distriktets simidrottare. 


 


Tävlingskommittén TK 


Vattepolokommittén VPK 


Simkommittén SK 


Simhoppskommittén SHK 


Konstsimskommittén KK 


Öppetvattenkommittén ÖK  
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Tävlingskommittén (TK) 


Stockholms tävlingskommitté bestod under 2022 av  


 


Mikael Gustafsson, Ordförande 


Marianne Hörding 


Christina Hancock Bruhn 


Agneta Timbäck 


Anki Östlund Farrants 


Peter Häggblad 


 


 


INLEDNING 


Tävlingskommitténs (TK) uppgifter innefattar bland annat att ansvara för sanktionering av 


distriktets tävlingar och tillsammans med övriga kommittéer ansvara för distriktets 


tävlingskalender. TK är dessutom tekniskt ansvarig för de tävlingsarrangemang som 


Stockholms simförbund tillsammans med medarrangör ansvarar för. 


 


2022 inleddes som 2021 slutade, i Coronans tecken, med diverse restriktioner som lade 


hinder i vägen för tävlingsverksamheten. Det var först i mars månad som 


tävlingsverksamheten kunde smygas i gång med U-GP i långbana som första tävling. 


Kalenderkonferensen genomfördes i slutet av augusti och denna gång som fysiskt möte. I 


övrigt beslutade styrelsen i SSF om nya riktlinjer gällande tävlingar för barn vilket inneburit 


att vi varit tvungna att tänka om när det gäller tävlingsverksamheten. Som ett resultat av 


dessa riktlinjer ströks regionsfinalen av Vårsimiaden. 


 


En av målsättningarna inför 2022 var att, när samhället äntligen öppnades, för första gången 


prova ett nytt DM enligt ett koncept, prövat i Östsvenska simförbundet, där DM slagits 


samman med regionsfinalen av Vårsimiaden. På grund av de nya riktlinjerna arrangerades i 


stället S:t Erikssimmet tillsammans med DM vilket blev mycket uppskattat.  


 


TK har under året haft ett möte per månad med uppehåll över sommarmånaderna. Vid TK:s 


möten har hanterats såväl löpande som inkommande ärenden.  


Därutöver har, när behov förelegat, ytterligare kontakter tagits per telefon eller E-post för att 


avhandla ärenden som inte kunnat anstå till nästkommande möte. Man kan konstatera att 


dessa digitala plattformar fungerat väldigt bra även om fysiska möten är trevligast.  
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VERKSAMHET 


Tävlingar 


Inledningen av året kantades av diverse restriktioner men under mars månad kunde vi efter 


att myndigheterna släppt på dessa återgå till det normala. Dock lyckades vi aldrig få i gång 


Seriesim vilket gjorde att detta ställdes in helt.  


 


Glädjande nog kunde den anrika tävlingen Simkampen mellan Stockholms simförbund (SDF) 


och Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI) genomföras i Godby på Åland. Ett glatt gäng med 


simmare från SDF och SFI drabbade samman och där Stockholm avgick med segern. 


TK har under året tagit del av stockholmsfunktionärsgruppens tävlingsrapporter från de 


tävlingar distriktet kunnat genomföra och återkopplat vad som framkommit i rapporten till 


respektive klubb. I november var det dags för regeluppdatering vid SSF regelmöte som 


avhölls i Väsby. Samtliga Stockholmsfunktionärer och flertalet KLÄRK:ar från 


Stockholmsdistriktet deltog. Uppdateringsperioden pågår fram till den sista mars 2023. 


 


I april genomfördes Swim Open i Eriksdalsbadet, där distriktet ansvarar för 


funktionärsbemanningen. Årets tävling blev något mindre ur ett deltagarperspektiv men till 


vår stora glädje kunde vi släppa in publik vilket lyfte tillställning. 


 


Utbildning 


TK hade under året genomfört tre distriktsfunktionärsutbildningar, en på våren, en på hösten 


samt en på Gotland. 


 


Simfunktionärer 


I distriktet fanns per den 31 december 2022 totalt 1525 utbildade funktionärer varav 308 är 


distriktsfunktionärer vilket är en total ökning med 152 funktionärer jämfört med 2021 vilket 


får anses vara en bra utveckling. 


 


Stockholmsfunktionärsgruppen har under året bestått av 12 personer från 10 klubbar. De har 


tjänstgjort som tävlingsledare, biträdande tävlingsledare och starters på distriktets 


arrangemang. Distriktet har under 2022 haft tre förbundsfunktionärer.  


 


MÅLSÄTTNING 2023 


• Fortsätta att inspirera distriktets klubbar att arrangera funktionärsutbildningar. 


• Med anledning av SSF:s inriktningsbeslut gällande tävlingar för barn ska TK tillsammans 


med SK se över och arbeta fram ett nytt koncept för Seriesim som kan införas från 2024. 


• Verka för att inspirera till engagemang hos distriktets klubbar för såväl 


tävlingsarrangemang som funktionärsarbete. 


• Fortsätta med regelbundna träffar för Stockholmsfunktionärsgruppen, i syfte att ge 


gruppen möjlighet till kompetensutveckling. 
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Vattenpolokommittén (VPK) 


Stockholms vattenpolokommité bestod under 2022 av 


Bengt Sehlmark 


Bengt Lidh 


José Javier Veganzones 


 


Träningsläger Stockholmslag 


Stockholmslagen U15 och U17 hade ett träningsläger 26-27 mars i Eriksdalsbadet i samband 


med AJC turnering. Tränarna för U15 och U17 var Marcus Rouf och Marko Kovacevic samt 


Jasmin Vidovic och Amir Hosseini. Lagen fick goda träningar i form av teknikövningar och 


matchspel. 


 


U15 och U17 Stadslagen 


 


Träningsläger med Guillermo Molina och Iñaki Aguilar 


Ett träningsläger med världsklass spelarna Guillermo Molina och Iñaki Aguilar arrangerades 


26-28 augusti i Eriksdalsbadet. Molina blev utsedd som världens bästa spelare i 2007, vann 


VM-Guld i 2001, har vunnit Champions League i 2010 och har deltagit i tre OS med Spanien 


bland annat. Aguilar tog VM-Silver i 2009, vann LEN Cup i 2004. I träningslägret deltog 


nästan 70 unga spelare från klubbar SPIF, Hellas, Neptun och Järfälla.  
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Träningslägret delades upp i två grupper, där Molina tog hand om utespelarna och Aguilar 


om målvakter. Det bestod av följande sessioner: 


- Individuell teknik såsom bollhantering, benposition, finta och skott 


- Uppvärmning, rörelse med och utan boll, genomsimning 


- Center och centerback 


- Man mer och man mindre 


- Implementering i träningsmatcher 


- Inspirationsföreläsningar 


 


 


 


Gruppbild med alla deltagare (högst upp), Molina & Aguilar (ned till vänster) och assisterande 


tränare med funktionärer under träningslägret (ned till höger) 
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Simkommittén (SK) 


Stockholms simkommité bestod under 2022 av 


Per Edelholm 


Ali 


Rikard Lindberg 


 


Simkampen 2022 


 


I september genomfördes årets mycket efterlängtade Simkampen i Godby, på Åland. En 


simtävling mellan Stockholm Simförbund och Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI). TEAM 


Stockholm, som vi kallar oss, valde precis som 2019 att förlänga helgen genom att resa ut på 


fredagen. 


 


59 simmare och åtta ledare samlades på fredagskvällen i Grisslehamn för färjan till Åland. Ett 


extra dygn ger oss mer tid till förberedelser och aktiveter för att stärka gemenskapen. Det är 


en betydande del för simmarna att knyta nya band till simmarvänner från andra föreningar.  
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Efter en sen ankomst på fredag kväll var det upp lite senare än en ordinarie morgonträning. 


Ett simpass med uppdelning för de olika klasserna (flickor respektive pojkar 13-14 samt 


flickor respektive pojkar 15-16). Team-building stod därefter på planeringen innan tävlingar 


på sen eftermiddag. Första dagens tävlingar var mycket jämna och det stod klart att det 


skulle vara en jämn fight länge om den så åtråvärda pokalen.  


 


Söndagens tävlingar fortsatt i samma jämna stil. SFI var starkare än oss i äldsta tjejerna, men 


vi hade övertag i övriga klasser. Efter en lång längtan sedan 2017 var det återigen TEAM 


Stockholm som segrade och fick lyfta pokalen.  


 


En bred trupp, starka lagsimningar och en energi genom hela tävlingarna gav oss fördelar 


som räckte hela vägen.  


 


Söndagen avslutade vi sedan med lite lättare träning aktiviteter och avresa hemåt. 


Simkampen har varit en betydande roll för många ungdomssimmare i distriktet. Det är för 


många en första resa med simningen utanför sin hemmaförening med allt vad det innebär. 


 


Tack till alla ledare, funktionärer - och simmare som Simkampen möjlig! 
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Simhoppskommittén (SHK) 


Stockholms konstsimskommitté bestod under 2022 av  


Joanna Andersson, SPIF 


Sara Adlerz, SPIF 


Peter Axtelius, Södertälje  


Maria Lund, SK Neptun 


Stefan Krüger, SK Neptun 


Linnea Högberg, Wisby 


 


Under 2022 blev det en nystart för hoppkommittén i Stockholms simförbund. Några valde att 


sluta i hoppkommittén och det blev då några nya som kom in. Under 2022 så bestod 


hoppkommittén av Joanna Andersson, Polisen Simhopp, Sara Adlerz Bergström, Polisen 


Simhopp, Peter Axtelius, Södertälje Simsällskap, Stefan Krüger, Simklubben Neptun och Maria 


Lund, Simklubben Neptun. Wisby simsällskap hade under 2022 ingen med i hoppkommittén 


men är delaktiga via mail. 


 


Våra aktiviteter: 


Wisbylägret 


Wisbylägret 2022 var fyra dagar långt och bestod naturligtvis av massa simhoppsträning 


men även många andra roliga aktiviteter, som trampolinpark och stjärnjakt!  


Lägret är för lite äldre barn och ungdomar. Totalt var vi 32 simhoppare och 5 ledare.  


Detta arrangeras av Wisby SS tillsammans med Polisen Simhopp, Södertälje Simsällskap, 


Simklubben Neptun och Stockholms simförbund. 


 


Aktivitetsdag med Stockholms simförbund 


28 augusti deltog vi i en aktivitetsdag med Stockholms simförbund. Vi hade några tränare 


och simhoppare på plats som fick visa nyfikna barn, ungdomar och vuxna vad simhopp är 


och lära dem olika övningar och moment. 


Distriktsmästerskap för juniorer och seniorer genomförde vi i oktober. 


Totalt deltog 21st simhoppare! Det blev en bra och rolig tävling med härlig stämning! 


Vi avslutade med en gemensam middag för alla som ville delta. 
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Diving Lund 


Diving Lund gick första helgen i november och Team Stockholm hade 7 simhoppare på 


plats. Därifrån hade vi med oss 2 silver, 1 brons, fin hoppning och mängder av roliga 


stunder hem! 


Handståendeutbildning 


Under november så genomförde vi även en handståendeutbildning. Där tränare i de olika 


föreningarna fick testa att passa, lära sig vad man ska tänka på med mera. 
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Konstsimskommittén (KS) 


Stockholms konstsimskommitté bestod under 2022 av  


Matilda Lewis, SK Neptun 


Niklas Serén, SK Neptun 


Diana Sörman, Järfälla Simsällskap Konstsim 


Isak Haapaniemi, Täby Synchro 


Emelie Ahlin, Täby Synchro  


 


Alla konstsimskommitténs möten har varit digitala under året.  


Under 2022 valde kommittén att satsa hela stödet från Stockholms simförbund på att skicka 


så många deltagare som möjligt från respektive klubb till ett stort breddläger på 


Gustavsviksbadet i Örebro helgen 30/9-2/10. 


På lägret deltog över 100 simmare, från nybörjarnivå till landslagsaktiva. Alla deltagare 


förutom de landslagsaktiva bodde i en stugby nära badet. Förutom rolig träning i vatten och 


på land hölls även danslektioner och en föreläsning om kost. Lägret avslutades med besök på 


äventyrsbadet Lost City. Lägret var mycket uppskattat av alla deltagare. 


Järfälla och Neptun skickade 27 aktiva vardera och från Täby deltog 9 aktiva.  
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Utbildning 


Stockholmsutbildare bestod under 2022 av  


Annika Jonerholm – SIL & HLR 


Jonas Hägerhäll – SI 7-13år 


Klara Eriksson – SIL & HLR 


Erika Krook – Simlärarutbildning 


Agneta Timbäck – HLR  


 


Under 2022 har utbildningar tillsammans med Stockholms Simförbund varit mycket populära. 


Vi har en mycket kompitent utbildarstab som tillsammans utbildar sig kontinuerligt. 


Utbildarna har tex gått fortbildning i SSF´s regi tillsammans med alla utbildare i hela Sverige. 


Antal utbildade under 2022 


• Simidrottsledarutbildning 126 st. deltagare 


• Simlärarutbildning – 42 st. deltagare 


• SI 7-13år – 21 st. deltagare 


• DF – 31 st. deltagare 


• HLR – 109 st. deltagare 
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Anläggningsarbete 


Distriktets arbete med anläggningsfrågor har under 2022 fortsatt i Stefan Gyllbergs 


ledning. Under året har dialogen med tjänstemän och politiker i Stockholm Stad fortsatt vad 


gäller projekten för de nya simhallar som är beslutade samt renoveringen av befintliga. 


 


Möten har hållits med Idrottsförvaltningen i juni och december tillsammans med Neptun, 


SKK, Spårvägen och Polisen (simning, simhopp och vattenpolo) avseende renoveringen av 


Eriksdalsbadet för att få klarhet i tidplaner och tänkta etappindelningar. På mötet i juni deltog 


även Svenska Simförbundet. 


Eftersom det är ett stort och komplext renoveringsprojekt pågår ett omfattande 


planeringsarbete. Det preliminära förslaget till etappindelningar för den långa 


renoveringsperioden visas i bilden nedan. Det har ännu inte presenterats hur etapperna 


ligger tidsmässigt trots att önskemål om detta framförts ett antal gånger. 
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Innan arbetet kommer i gång är det en beslutsordning som först måste passeras och 


tidplanen för detta är: 


• Inriktningsbeslut kommunfullmäktige oktober 2022 


• Genomförandebeslut Fastighetsnämnden/Idrottsnämnden Q2 2023 


• Genomförandebeslut kommunfullmäktige Q3 2023 


• Provisorer, evakueringslösningar Q3 2023 


• Byggstart Q1 2024 


• Projektavslut Q1 2028 


 


I maj fastställde Stockholm Stad med full politisk enighet en anläggningsstrategi för stadens 


investeringar i nya anläggningar och renovering av befintliga. För simidrotten innebär den 


beslutade strategin att det till år 2030 ska byggas 3 nya simhallar i Stockholm Stad. Varje 


simhall ska ha en 50m bassäng och två undervisningsbassänger. De nya simhallar som ligger 


närmast i tidplanerna är Västertorp och Skarpnäck som med justerade tidplaner troligtvis 


kommer att vara klara närmare 2030 än de tidigare planerna 2026/27 respektive 2027/28. I 


Skarpnäck planeras även en simhoppsanläggning inklusive torrhoppsdel. 


Lokaliseringen av den tredje simhallen är inte beslutad ännu. 


 


Dialogen med Stockholm Stad innefattar även former för hur bassängbehoven för simhopp, 


konstsim och vattenpolo ska tillgodoses i de nya simhallarna.  


 


Arbetet har även under 2022 varit mycket inriktat mot Stockholm Stad men målsättningen är 


att förbundet även blir involverade i distriktets övriga simhallsprojekt och vara ett stöd i 


föreningarnas dialog med sina kommuner. Ett exempel på detta är att Stockholms 


Simförbund i samverkan med Södertörns Simsällskap på förfrågan från Haninge kommun 


lämnade synpunkter på behoven och utformning av simhallar för den anläggningsstrategi 


som kommunen arbetade med.  
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DM poäng 2022  
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Pr & Information 


Medlemsförteckning: 


Medlemsförteckningen innehåller postadresser, telefon- och e-postadresser samt övriga 


uppgifter om förbundets föreningar. 


Den innehåller även uppgifter om styrelsens sammansättning, revisorer, hedersmedlemmar, 


valberedning, kommittéansvariga med flera.  


Förteckningen finns numera på förbundets hemsida och hålls aktuell under förutsättning att 


klubbarna rapporterar sina förändringar.  


 


Information och förbundets hemsida  


Hemsidan är vårt officiella organ och under året har information lagts ut där.  


 


Styrelsens arbetsrutiner  


Styrelsen arbetar för närvarande efter principen:  


• Ett styrelsemöte per månad, med undantag för sommarmånaderna.  


• Arbets-/beredningsgrupper tillsätts vid behov.  


• Längre arbetsmöten vid behov inom styrelsen, en-två gånger per år (vår och höst).  


• Arbetsmöte mellan styrelsen och kommittéer när så behövs.  


• Styrelseprotokoll sänds endast till styrelsens ledamöter samt revisor i samband med 


revision.  


• All viktig information meddelas på vår hemsida.  


• Specifika frågor som anses betydelsefulla för distriktets medlemmar skickas ut för att 


inhämta synpunkter.  


• Utskick till klubbarna sker endast via e-post.  


• Inbjudningar till tävlingar och kurser; skrivelser m.m. sker via e-post och på förbundets 


hemsida.  


• Förbundets hemsida www.stockholmsim.se är vår viktigaste kontaktväg för aktuell 


information. 
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Organisation 


Hedersledamöter Konstsimskommittén 


Björn Lundahl Matilda Lewis 


Eva Nilsson Isak Haapaniemi 


Eskil Sandh Emelie Ahlin 


Börje Jacobsson Diana Sorman 


Jan Karlsson Niklas Serén 


Marianne Hörding   


  Simkommittén 


Revisorer Rikard Lindberg 


FAR Marcus Jonasén  Ali Adel Ali 


Jennifer Hedström revisorssuppleant Per Edelholm 
   


Valberedning Simhoppskommittén 


 Simon Frank Ordf. Joanna Andersson 
 Peter Axtelius 


Styrelse Maria Lund 


Lars Reutersköld, Ordf Stefan Kruger 


Kristian Kron, kassör Linnea Högberg 


Jonas Nilsson, sekreterare Sara Adlerz 


Stefan Gyllberg, vice Ordf  


Panagiota Rosenqvist, ledamot Tävlingskommittén 


Sara Alfredsson, ledamot Mikael Gustavsson, Ordf. 


Alexandros Vlastos, ledamot Marianne Hörding 


Oskar Nordstrand, ledamot Ann-Christin Höjdén, 
 Christina Hancock Bruhn 


Kansli Agneta Timbäck 


Klara Eriksson  Ann-Kristin Östlund Farrants 


   


Utvecklingskonsulent Vattenpolokommittén 


 Erik Rudberg Bengt Sehlmark 


  José Veganzones 


Öppetvattenkommittén Bengt Lindh 


Desere Andersson  
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     Dokument att signera
     Sara.alfredsson@stockholmsim.se
     2023-03-13T18:15:08.775Z
     01100186dc2eef06-77fb707a-d0a7-459d-9ec9-3a648cc80526-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-13T18:19:19.403Z
    r18AP1Tkh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/111.0.5563.72 Mobile/15E148 Safari/604.1
      84.218.6.251
      2023-03-13T18:19:19.388Z
    
     r18AP1Tkh
     2023-03-13T18:19:19.388Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/r18AP1Tkh
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/r18AP1Tkh
     Alexandros
     Vlastos
     84.218.6.251
   
  
   
    signature.created
    2023-03-13T18:19:55.272Z
    r1eYvv1TJn.ac387f59-e9ef-45aa-a3a3-2042c12f842f
    
     r1eYvv1TJn.ac387f59-e9ef-45aa-a3a3-2042c12f842f
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.ac387f59-e9ef-45aa-a3a3-2042c12f842f
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/r18AP1Tkh
      ALEXANDROS
      VLASTOS
      1983/08/27
      198308274474
    
     signed
     bankid-se
     ALEXANDROS
     VLASTOS
     1983/08/27
     84.218.6.251
     
      r1eYvv1TJn
      6f08ec65-13c2-4e16-ad4d-4f45057bcaaf
      true
      2023-03-13T18:19:54.625Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/r18AP1Tkh
       ALEXANDROS
       VLASTOS
       alexandros.vlastos@stockholmsim.se
       198308274474
       1983/08/27
       84.218.6.251
     
    
     198308274474
     2023-03-13T18:19:54.625Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/r18AP1Tkh
     ALEXANDROS
     VLASTOS
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-13T18:21:21.414Z
    H1VaPyay3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      91.190.143.17
      2023-03-13T18:21:21.351Z
    
     H1VaPyay3
     2023-03-13T18:21:21.351Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1VaPyay3
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1VaPyay3
     Stefan
     Gyllberg
     91.190.143.17
   
  
   
    signature.created
    2023-03-13T18:28:35.746Z
    r1eYvv1TJn.f3670fb3-d027-470f-95d3-a988ae91d051
    
     r1eYvv1TJn.f3670fb3-d027-470f-95d3-a988ae91d051
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.f3670fb3-d027-470f-95d3-a988ae91d051
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1VaPyay3
      Stefan
      Gyllberg
      1955/09/09
      195509091038
    
     signed
     bankid-se
     Stefan
     Gyllberg
     1955/09/09
     91.190.143.17
     
      r1eYvv1TJn
      06d12c91-1f71-4799-bd53-d16c8aa5ed3e
      true
      2023-03-13T18:28:34.650Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1VaPyay3
       Stefan
       Gyllberg
       stefan.gyllberg@stockholmsim.se
       195509091038
       1955/09/09
       91.190.143.17
     
    
     195509091038
     2023-03-13T18:28:34.650Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1VaPyay3
     Stefan
     Gyllberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-13T19:51:32.767Z
    BkTdwkaJ2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      84.216.110.152
      2023-03-13T19:51:32.745Z
    
     BkTdwkaJ2
     2023-03-13T19:51:32.745Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BkTdwkaJ2
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BkTdwkaJ2
     Lars
     Reuterskiöld
     84.216.110.152
   
  
   
    signature.created
    2023-03-13T19:52:13.680Z
    r1eYvv1TJn.96a78933-b869-45a6-bff4-16241b2f5357
    
     r1eYvv1TJn.96a78933-b869-45a6-bff4-16241b2f5357
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.96a78933-b869-45a6-bff4-16241b2f5357
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BkTdwkaJ2
      Lars
      Reuterskiöld
      1963/03/09
      196303094418
    
     signed
     bankid-se
     Lars
     Reuterskiöld
     1963/03/09
     84.216.110.152
     
      r1eYvv1TJn
      3ea26fe8-ae55-4d70-97ff-0076abede691
      true
      2023-03-13T19:52:12.973Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BkTdwkaJ2
       Lars
       Reuterskiöld
       lars.reuterskiold@stockholmsim.se
       196303094418
       1963/03/09
       84.216.110.152
     
    
     196303094418
     2023-03-13T19:52:12.973Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BkTdwkaJ2
     Lars
     Reuterskiöld
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-13T20:04:59.653Z
    rJm3wypy2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.98.32
      2023-03-13T20:04:59.631Z
    
     rJm3wypy2
     2023-03-13T20:04:59.631Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJm3wypy2
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJm3wypy2
     Jonas
     Nilsson
     94.234.98.32
   
  
   
    signature.created
    2023-03-13T20:50:07.706Z
    r1eYvv1TJn.7806b4f1-57dc-446d-8235-7aba932f7ee0
    
     r1eYvv1TJn.7806b4f1-57dc-446d-8235-7aba932f7ee0
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.7806b4f1-57dc-446d-8235-7aba932f7ee0
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJm3wypy2
      Mats Anders Jonas
      Nilsson
      1974/06/04
      197406044011
    
     signed
     bankid-se
     Mats Anders Jonas
     Nilsson
     1974/06/04
     94.234.98.89
     
      r1eYvv1TJn
      bbcb0554-2996-440d-8e48-80abc9c9a11e
      true
      2023-03-13T20:50:06.907Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJm3wypy2
       Mats Anders Jonas
       Nilsson
       jonas.nilsson@stockholmsim.se
       197406044011
       1974/06/04
       94.234.98.89
     
    
     197406044011
     2023-03-13T20:50:06.907Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJm3wypy2
     Mats Anders Jonas
     Nilsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T07:23:43.075Z
    H1oxuJTy3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      80.216.41.29
      2023-03-14T07:23:43.035Z
    
     H1oxuJTy3
     2023-03-14T07:23:43.035Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1oxuJTy3
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1oxuJTy3
     Kristian
     Kron
     80.216.41.29
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T07:24:54.702Z
    r1eYvv1TJn.3de08694-f82c-4dff-ae18-727821b7ecf1
    
     r1eYvv1TJn.3de08694-f82c-4dff-ae18-727821b7ecf1
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.3de08694-f82c-4dff-ae18-727821b7ecf1
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1oxuJTy3
      KRISTIAN
      KRON
      1992/03/09
      199203092656
    
     signed
     bankid-se
     KRISTIAN
     KRON
     1992/03/09
     80.216.41.29
     
      r1eYvv1TJn
      82c3d866-7a6f-427c-83a8-f5649a39d476
      true
      2023-03-14T07:24:53.969Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1oxuJTy3
       KRISTIAN
       KRON
       kristian.kron@stockholmsim.se
       199203092656
       1992/03/09
       80.216.41.29
     
    
     199203092656
     2023-03-14T07:24:53.969Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/H1oxuJTy3
     KRISTIAN
     KRON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T10:18:42.272Z
    rJcJ_ypkn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      62.20.19.143
      2023-03-14T10:18:42.246Z
    
     rJcJ_ypkn
     2023-03-14T10:18:42.246Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJcJ_ypkn
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJcJ_ypkn
     Sara
     Alfredsson
     62.20.19.143
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T10:19:24.898Z
    r1eYvv1TJn.084b960a-890c-44d8-b158-a65149007289
    
     r1eYvv1TJn.084b960a-890c-44d8-b158-a65149007289
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.084b960a-890c-44d8-b158-a65149007289
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJcJ_ypkn
      SARA
      ALFREDSSON
      1991/12/21
      199112215802
    
     signed
     bankid-se
     SARA
     ALFREDSSON
     1991/12/21
     217.213.73.182
     
      r1eYvv1TJn
      55c7908f-5e9c-4953-a493-bd7a1b514644
      true
      2023-03-14T10:19:24.327Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJcJ_ypkn
       SARA
       ALFREDSSON
       Sara.alfredsson@stockholmsim.se
       199112215802
       1991/12/21
       217.213.73.182
     
    
     199112215802
     2023-03-14T10:19:24.327Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/rJcJ_ypkn
     SARA
     ALFREDSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T17:20:15.496Z
    BykjPkpJn
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.135.158
      2023-03-14T17:20:15.451Z
    
     BykjPkpJn
     2023-03-14T17:20:15.451Z
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BykjPkpJn
     /envelopes/SJbdPDJTk3
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BykjPkpJn
     Panagiota
     Rosenqvist
     217.213.135.158
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T17:21:15.457Z
    r1eYvv1TJn.b1c4989f-6de0-46eb-833b-b9e5f1928e0d
    
     r1eYvv1TJn.b1c4989f-6de0-46eb-833b-b9e5f1928e0d
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn/signatures/r1eYvv1TJn.b1c4989f-6de0-46eb-833b-b9e5f1928e0d
     /envelopes/SJbdPDJTk3/documents/r1eYvv1TJn
     
      /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BykjPkpJn
      Panagiota
      Koulouvari Rosenqvist
      1971/11/23
      197111232208
    
     signed
     bankid-se
     Panagiota
     Koulouvari Rosenqvist
     1971/11/23
     217.213.135.158
     
      r1eYvv1TJn
      9ef862f0-3e29-4373-9787-242246d19108
      true
      2023-03-14T17:21:14.821Z
      
      
       /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BykjPkpJn
       Panagiota
       Koulouvari Rosenqvist
       panagiota.rosenqvist@stockholmsim.se
       197111232208
       1971/11/23
       217.213.135.158
     
    
     197111232208
     2023-03-14T17:21:14.821Z
   
    
     /envelopes/SJbdPDJTk3/recipients/BykjPkpJn
     Panagiota
     Koulouvari Rosenqvist
   
  
 
  1265531



 
  2023-03-13 19:19:54 CET
  84.218.6.251
  ALEXANDROS
  VLASTOS
  r18AP1Tkh
  1983-08-27
  ALEXANDROS VLASTOS
  198308274474
  


 
  2023-03-14 08:24:53 CET
  80.216.41.29
  KRISTIAN
  KRON
  H1oxuJTy3
  1992-03-09
  KRISTIAN KRON
  199203092656
  


 
  2023-03-13 20:52:12 CET
  84.216.110.152
  Lars
  Reuterskiöld
  BkTdwkaJ2
  1963-03-09
  Lars Reuterskiöld
  196303094418
  


 
  2023-03-13 21:50:06 CET
  94.234.98.89
  Mats Anders Jonas
  Nilsson
  rJm3wypy2
  1974-06-04
  Mats Anders Jonas Nilsson
  197406044011
  


 
  2023-03-14 18:21:14 CET
  217.213.135.158
  Panagiota
  Koulouvari Rosenqvist
  BykjPkpJn
  1971-11-23
  Panagiota Koulouvari Rosenqvist
  197111232208
  


 
  2023-03-14 11:19:24 CET
  217.213.73.182
  SARA
  ALFREDSSON
  rJcJ_ypkn
  1991-12-21
  SARA ALFREDSSON
  199112215802
  

		2023-03-14T13:59:28+0000


	



